



जिल्हा प्रकल्प अंमलबजावणी कक्ष (DIU) स्मार्ट, नाशिक

कृषि तंत्रज्ञान व्यवस्थापन यंत्रणा (ATMA) कार्यालय, नाशिक

Agricultural Technology Management Agency, Nashik

SAMBHAJI CHOWK, UNTWADI ROAD, NASHIK-422002 Ph- 0253/2973335 Email- nashik.diu.smart@gmail.com.



जा.क्र स्मार्ट/CBO/निविदा जाहिरात/ 1341 /2023
जिल्हा प्रकल्प अंमलबजावणी कक्ष नाशिक, दिनांक - 01/09/2023

प्रति,

मा. नोडल अधिकारी

विभागीय अंमलबजावणी कक्ष, स्मार्ट प्रकल्प

नाशिक विभाग, नाशिक

विषय :- मा. बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन स्मार्ट प्रकल्पांतर्गत मशिनरीचे E-5 चे प्रथम वाढीव मुदतवाढ निविदा प्रसिद्धी करणेबाबत...

संदर्भ :- १) सीबीओ संपादन मार्गदर्शक सूचना पत्र जा.क्र. १२७१ दि. २९-८-२०२२

२) दि. १८/८/२०२३ रोजी पुढारी जिल्हास्तरीय वृत्तपत्रात प्रसिद्ध झालेली निविदा

३) कृषिभूषण FPC यांचे यांचे पत्र दि १/९/२०२३

उपरोक्त विषयांन्वये, मा. बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन स्मार्ट प्रकल्पांतर्गत नाशिक जिल्ह्यातील कृषिभूषण फार्मस प्रोड्युसर कंपनी लि नाकोडे ता. कळवण जि. नाशिक यांच्या A) AGRICULTURE EQUIPMENTS B) SEMI AUTOMATIC ONION SEEDLING TRANSPLANTER MACHINE C) TRACTOR (55 HP - 4 WD) D) WEIGHBRIDGE (60 MT) या कामाला पूर्व मान्यता प्राप्त झालेली आहे. दि. १८/८/२०२३ ते १/९/२०२३ कालावधीत निविदा पुढारी जिल्हास्तरीय वृत्तपत्रात व स्मार्ट प्रकल्पाच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आलेले होते. परंतु कोणीही निविदा सादर केलेली नाही.

त्यामुळे संदर्भ क्र. ३ अन्वये ०७ दिवसाची निविदा सादर करण्यासाठी प्रथम वाढीव मुदतवाढ मागीतलेली आहे. त्यानुसार फेरनिविदा सादर करण्यासाठी दिनांक ८/९/२०२३ ही सुधारीत अंतीम तारीख ठरविण्यात आली आहे. दि ९ व १० सप्टेंबर रोजी साप्ताहिक सुट्टी असल्यामुळे दिनांक ११/९/२०२३ ही तांत्रिक मुल्यमापन तारीख ठरविण्यात येत असून त्यानुसार सदरील कामास मंजूर निविदा दस्तऐवज E-५ आवश्यक माहिती अद्यावत करून स्मार्ट प्रकल्पाच्या <https://www.smart-mh.org/> या संकेत स्थळावर निविदा दस्तऐवज प्रसिद्ध करण्यास विनंती.

सोबत :- CORRIGENDUM / AMENDMENT - 1 Date Extension व निविदा दस्तऐवज E-५

नोडल अधिकारी,
जिल्हा अंमलबजावणी कक्ष
स्मार्ट प्रकल्प, नाशिक

प्रत : कृषिभूषण फार्मस प्रोड्युसर कंपनी लि नाकोडे ता. कळवण जि. नाशिक यांना माहितीस्तव रवाना.

CORRIGENDUM / AMENDMENT - 1
TENDER NOTICE

Reference No: 1) SMART/ PCMU/CBO/ Procurement/1271/2022 Dated 29/08/2022
2) SMART/ PCMU/CBO/ Procurement/625/2023 Dated 11/04/2023
3) SMART / PCMU/ Procurement/1486/2023 Dated 17/08/2023

Hon. Balasaheb Thackeray Agri-business & Rural Transformation Project (SMART) Govt. of Maharashtra is implementing World Bank assisted Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness And Rural Transformation (SMART) Project for developing Agriculture Commodity value chains. KRUSHIBHUSHAN GROWERS PRODUCER COMPANY LIMITED, AT NAKODE, TAL-KALWAN, DIST – NASHIK is one of the beneficiaries under the project and inviting bids for the following goods.

Name of Goods	AGRICULTURE EQUIPMENTS	SEMI AUTOMATIC ONION SEEDLING TRANSPLANTER MACHINE	TRACTOR (55 HP – 4 WD)	WEIGH-BRIDGE (60 MT)
Tender Fee Amount in Rs.	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)	Rs. 590/- (Rs.500 + GST 18%)
EMD	To be submitted in the form of Bid Security Declaration			
Sale of RFQ document / download RFQ document from website start date and time	From 18/8/2023 To 1/9/2023 up to 02.00 PM			
Pre. Bid meeting Date , Time & Address	25/08/2023 at 12.00 PM			
Last Date & Time for submission of bid	1/9/2023 up to 02.00 PM			
Date and Time of Opening of technical bid	1/9/2023 up to 02.30 PM			

Bid document is available at the following office address and also on project website <https://www.smart-mh.org>. For further any updates / notices shall be published on project website only.

Clause No.		Original Clause	Amendment-1
Tender Notice	Tender Submission Date & Time	1/9/2023 up to 02.00 PM	8/9/2023 up to 5.00 PM
	Tender Opening Date & Time	1/9/2023 at 02.30 PM	11/9/2023 at 11.00 AM

Bid document is available at the following office address and also on project website <https://www.smart-mh.org>. For further any updates / notices shall be published on project website only.

As per the reference no. 3 following changes done

Pre-bid Meeting, Tender Submission & Opening place is following

**Head, District Implementing Unit (Smart) cum Project Director, ATMA, Nashik
RAMETI Campus, Untwadi Road, Sambhaji Chauk, Nashik**

Email ID - nashik.diu.smart@gmail.com

President Procurement Committee

(BHUSHAN PARSHRAM NIKAM)

KRUSHIBHUSHAN GROWERS PRODUCER COMPANY LIMITED,

AT NAKODE, TAL-KALWAN, DIST – NASHIK

MOB NO – 9403458826 / EMAIL ID – krishibhushangrowers@gmail.com

जा. क्र. कृषीमुषण/स्मार्ट/२०२३/४८

दि. १/०९/२०२३

प्रति.

मा. प्रमुख

जिल्हा अंमलवजावणी कक्ष

स्मार्ट नाशिक

विषय - निविदा जमा करण्यास मुदत वाढ मिळव्याबाबत...


मा. महोदय,

वरिल उपरोक्त विषयाबाबते आपांसास विनंती पूर्वत अर्ज करण्यात येतो की, आम्ही कृषीमुषण प्रोव्हिड प्रोड्यूसर कं. लि. अंतर्गत स्मार्ट पळण्यासाठी ट्रॅक्टर टोकी वजनकारा, कांदा लागवड मशीन आणि दिनांक १८ ऑगस्ट २०२३ रोजी निविदा प्रसिद्ध केल्या होत्या यामध्ये कोणतेही निविदाधारक यांनी निविदा सादर केलेल्या नाहीत लगेच आम्हाला निविदा याची पहिली मुदतवाढ ७ दिवसांची निघावी हे विनंती.

धन्यवाद. . . !

Krishibhushan Growers Producer Company Ltd.


Chairman


Secretary

♀ Agri Clinic - Agri Business Center

1529-32, Near Draksh Bhavan, Mumbai Agra Highway, Ozar, Nashik - 422 206, MS (India)

♀ 23, Gains, Ashapura Society, Near Nishant Garden, Dhattrak Phata, Panchavati, Nashik - 422 003.

☎ 9403458826 / 8975180386

🌐 www.myagrocare.com

✉ krishibhushangrowers@gmail.com, bhushanagro19@gmail.com